договорам займа, соответствующим следующим условиям:
      1) ставка вознаграждения или ставка доходности, применяемая к финансированию 
на исламских принципах в размере не более 17 (семнадцати) % годовых в тенге;
      2) с максимальной суммой не более 1 500 000 000 (один миллиард пятьсот 
миллионов) тенге;
      3) целевым назначением является приобретение основных средств, строительство, 
пополнение оборотных средств, приобретение сельскохозяйственных животных, 
техники и технологического оборудования.
      Сноска. Пункт 7 - в редакции приказа Министра сельского хозяйства РК от